
Médaille de Classement - Jeudi 7 Août 2025

GOLF DU TOUQUET - 07.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 TEILLIER-VETTIER, Renaud PARIS VAL D'EUROPE 35,0 15 15 18,8

2 --- LAURENT, Cathy LE TOUQUET 34,6 10 10 32,7

3 --- SUEUR, Jean-Michel LE TOUQUET 28,2 7 7 28,2

4 --- DELATTRE, Charles LE TOUQUET 36,9 7 7 35,5

5 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 30,8 7 7 30,6

6 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,5 7 7 28,0

7 --- BELEGAUD, Yves LE TOUQUET 34,6 6 6 34,3

8 --- COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 26,2 6 6 26,6

9 --- BEGUINOT, Véronique LE TOUQUET 32,0 5 5 32,0

10 --- LAURENT, Jean-Pierre LE TOUQUET 38,5 5 5 38,9

11 --- LEBAS, Paul BASTIDE SALETTE 54,0 5 5 45,6

12 --- RAMON, Pierre Etienne LILLE METROPOLE 26,1 4 4 26,1

13 --- L'HERMINE, Isabelle VALENCIENNES 52,5 3 3 46,2

14 --- BEAUJOUR, Aurelia LE TOUQUET 25,3 3 3 25,3

15 --- COULON, Véronique LE TOUQUET 28,8 3 3 28,8

16 --- GUERMONPREZ, Jean-Michel LE TOUQUET 54,0 2 2 48,6

17 --- KERBAGE, Nathalie INESIS GOLF PAR 54,0 1 1 54,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 TEILLIER-VETTIER, Renaud PARIS VAL D'EUROPE 35,0 32 32 18,8

2 --- LAURENT, Cathy LE TOUQUET 34,6 27 27 32,7

3 --- DELATTRE, Charles LE TOUQUET 36,9 25 25 35,5

4 --- LEBAS, Paul BASTIDE SALETTE 54,0 25 25 45,6

5 --- L'HERMINE, Isabelle VALENCIENNES 52,5 23 23 46,2

6 --- GUERMONPREZ, Jean-Michel LE TOUQUET 54,0 22 22 48,6

7 --- DEVILDER, Nadia LE TOUQUET 28,5 21 21 28,0

8 --- LAURENT, Jean-Pierre LE TOUQUET 38,5 21 21 38,9
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9 --- DIERS, Philippe LE TOUQUET 30,8 20 20 30,6

10 --- BELEGAUD, Yves LE TOUQUET 34,6 20 20 34,3

11 --- BEGUINOT, Véronique LE TOUQUET 32,0 17 17 32,0

12 --- RAMON, Pierre Etienne LILLE METROPOLE 26,1 16 16 26,1

13 --- COULON, Jean-Paul LE TOUQUET 26,2 15 15 26,6

14 --- SUEUR, Jean-Michel LE TOUQUET 28,2 14 14 28,2

15 --- BEAUJOUR, Aurelia LE TOUQUET 25,3 13 13 25,3

16 --- COULON, Véronique LE TOUQUET 28,8 9 9 28,8

17 --- KERBAGE, Nathalie INESIS GOLF PAR 54,0 7 7 54,0
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Total : 34 joueurs


